
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МБОУ «УРАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от "01" сентября 2020г. № 58

"О проведении предрейсового медицинского осмотра"

Водителю автобуса, Хатаеву Р.А., необходимо помнить, что при 
перевозке детей ему доверяют самое дорогое -жизнь наших учащихся, 
поэтому он должен быть совершенно здоровым, собранным, трезвым.
В связи с этим ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проведение ежедневного медицинского осмотра водителя возложить 
на заведующую ФАП - Магомедова Юсупа Аликадиевича, 
имеющего медицинское образование с обязательной записью в 
журнале, начиная с 1 сентября 2020 года.

2. В отсутствие зав. ФАПа, Магомедова Ю.А., проведение 
предрейсового осмотра 1̂ зг о щ 1ть на медицинскую сестру

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ш § фц.Р.Рабаданов

С приказом ознакомлен

/й /м л Л  Хатаев


